
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ №15 
                                                           САНКТ- ПЕТЕРБУРГ 
 

                              Р Е Ш Е Н И Е  
        
 26.08.2016 года 

                              
                                  № 11-4 
 

О предложении об исключении  
из резерва составов участковых избирательных комиссий  

№№1221, 1223, 1228, 1235, 1236   
 

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5_1 статьи 27 Федерального 

закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации» и  в  связи с досрочным прекращением полномочий члена участковой 

избирательной комиссии с правом решающего голоса Территориальная 

избирательная комиссия № 15  р е ш и л а : 

1. Предложить для исключения из резерва составов участковых 

комиссий Санкт-Петербургской избирательной комиссии кандидатуры 

согласно прилагаемым спискам. 

2.  Направить настоящее решение и списки кандидатур для исключения 

из резерва составов участковых комиссий в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию. 

 

Председатель Территориальной  
избирательной комиссии № 15 _____________     И.С. Климачева 
 
 
Секретарь Территориальной 
избирательной комиссии № 15 

           (подпись) 

  
____________      С.П.Бесчастная 

                         (подпись) 

 

 

 



Список кандидатур  
для исключения из резерва составов участковых комиссий 

 

Территориальная избирательная комиссия №15 

Санкт-Петербург 

на основании подпункта а) пункта 25 Порядка 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество 

Кем предложен № избирательного 

участка 

1.  

Агапкина Татьяна 
Викторовна 

Санкт-Петербургское 
региональное отделение 

Общероссийской политической 
партии "Народная партия "За 

женщин России" 

1228 

 

на основании подпункта г) пункта 25 Порядка 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество 

Кем предложен № избирательного 

участка 

2.  

Саркисова Эвелина 
Юрьевна 

Кронштадтское местное 
(районное) отделение СПб ГО ПП 

КПРФ 

(с учетом установленной очередности) 

1221 

3.  

Мартынова Анна 
Алексеевна 

Кронштадтское местное 
(районное) отделение  
Санкт-Петербургского 

регионального отделения Партии 
«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

1223 

4.  Антонова Татьяна 
Борисовна 

собранием избирателей по месту 
службы 

Войсковая часть 
 

1228 

5.  Назарова  Ольга  
Васильевна 

Кронштадтское местное 
(районное) отделение  

СПб ГО ПП КПРФ 
(с учетом установленной очередности) 

 

1235 

6.  Останина Екатерина 
Александровна 

Санкт-Петербургское  
региональное отделение  

ЛДПР  
(с учетом установленной очередности) 

 

1235 



7.  Овсянникова 
Екатерина 
Александровна 

собранием избирателей по месту 
работы 

СПб ГБУ КОСЦ, Военно-
спортивный клуб «Русич» им. 

Ю.Антошко 
 

1236 

 




